MAGGI- Lebernockerl

Verkaufseinheit:
Packungsinhalt:
Ergiebigkeit:
Artikelnummer:

EAN-Nummer:
Anbruch EAN-Nr:
Haltbarkeit:
Aufmachungsmat.:

Zutaten:

Zubereitung:

Verwendung:

Lagerbedingungen:

Nahrwertangaben
pro 100 g Nockerl:
Brennwerte:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:

davon Zucker
Fett:

1 Karton B

2,5kg

ca. 1200 Nockerl

12114274 Py
e

9002100031794 s

9 Monate

Wellpappekarton mehrfarbig bedruckt mit separatem Alubeutel.

Rinderleber 24%, Semmelbrosel (Weizenmehl, Speisesalz, Hefe),
pflanzliches Fett, Milchzucker, HuhnereieiweilRpulver, WeizengrieB,
Weizenmehl, Zwiebeln, Trockenvollei, Gewilrze, Speisesalz,
Hefeextrakt, Zucker, Knoblauch, Petersilie, Gewdlrzextrakt.
Hinweis flr Allergiker: Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Lebernockerl in kochendem Salzwasser oder in kochender Suppe 2
Minuten kochen, Topf vom Herd nehmen und 15 Minuten zugedeckt
ziehen lassen.

Als Einlage zu den verschiedensten klaren Suppen.

Trocken und nicht Gber Zimmertemperatur lagern.

2055 kJ = 491 kcal
18,4 ¢

458 ¢

15,1

25,40 g

davon gesattigte Fettsauren:14,5 g

Ballaststoffe:
Natrium:
BE:

3,049
0,659
3,5




